
AKCE

po
w

er
ed

 b
y

JARO
Platnost do 31.5.2018  

1061,00
 Kč

• Pro práci s chemickými přípravky na ochranu rostlin 
v oblasti zemědělství, zahradnictví

• Obsah: Polomaska, pohlcovací filtr A2P3, 
chemicky odolné rukavice, brýle, 
ochranná kombinéza 

Sada ochranných prostředků 
pro postřikovače
Č. výr. AGRIKIT1



2 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Postřikovače

Injektorové dvouštěrbinové trysky
Agrotop HiSpeed

Injektorové trysky Lechler IDK Trysky Teejet na tekutá 
hnojiva

Keramické trysky Nozal

Vlečná damovací
trubka
Č. výr. 46100100

Vlečná trubka
Č. výr. 0921730000000

Vlečná trubka
Č. výr. 0921600000

3.

• Dvouštěrbinová asymetrická keramická 
tryska

• Pracovní tlak 2-10 bar, optimální 4-8 bar
• Rozstřikový úhel 2x110˚, směr kužele 

+10˚/-50˚
• Standardní bajonetová matice

• Injektorová plastová tryska
• Pracovní tlak 1.5 - 6 bar (vel. IDK01-03), 

1-6 bar (vel. IDK04-06)
• S kapalnými hnojivy 1.5-2.5 bar / 1.0-2.5 

bar

• 7-mi otvorová tryska na tekutá 
hnojiva

• Doporučený prac. tlak 1.5 -4 bary
• Vhodné pro aplikaci na plochu i 

do porostu

• Keramická tryska v bajonetové matici
• Optimální pracovní tlak 1.75-3 bar
• Standardní 1/4 bajonetová matice

• 5-ti otvorové provedení
• Standardní bajonetová matice 

• Hadicové prodloužení s 5-ti 
otvorovým aplikátorem

• Délka hadice 0,5 m
• Aplikační otvory 1,0 a 1,2 mm 
• Úhel rozstřiku 160 ° 
• Doporučený prac. tlak 1 - 5 

barů

• Rozteč hadic 0.25 m
• Prac. tlak 1-10 barů 
• Dodáváno bez upevňovací  

matice a dávkovacích 
restriktorů

Č. výr.
TDHS11002

TDHS110025

TDHS11003

TDHS11004

TDHS11005

TDHS11006

TDHS11008

Č. výr.
SJ7015VP

SJ702VP

SJ703VP

SJ704VP

SJ705VP

SJ706VP

SJ708VP

SJ710VP

SJ715VP

Č. výr.
IDK120015POM

IDK12002POM

IDK120025POM

IDK12003POM

IDK12004POM

IDK12005POM

IDK12006POM

Č. výr.
AFX110025

AFX11003

AFX11004

AFX11005

AFX11006

AFX11008

394,00
 Kč

83,00
 Kč 199,00

 Kč

109,00
 Kč

686,00
 Kč 686,00

 Kč 799,00
 Kč



3 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Sací filtry Tlakové filtry

Filtrační vložky sacích filtrů Filtrační vložky tlakových filtrů

Glycerinový manometr

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Průtok Závit Číslo produktu Cena
160-220 l/min, se 
zpětnou klapkou 2" 3162473 849,00

200 - 260 l/min 2" 3172173 861,00

400 - 800 l/min 3" 319093 1274,00

Průtok Závit Číslo produktu Cena
200 - 280 l/min 1/2" 3262063 511,00

200 - 280 l/min, 
samočistící odkalovací 
ventil

1/2" 3262163 624,00

80 - 100 l/min 3/4" 3222033 206,00

Popis Filtrace Číslo produktu Cena
Vhodné pro 
sérii 319, 
rozměr Ø 145 x 
320 mm

32 mesh 3352002030 549,00

50 mesh 3352003030 624,00

80 mesh 33520035030 624,00

Vhodné pro 
sérii 317, 
rozměr Ø 107 x 
286 mm

32 mesh 3172002030 331,00

50 mesh 3172003030 331,00

80 mesh 31720035030 331,00

Vhodné pro 
sérii 316, 
rozměr Ø 107 x 
200 mm

32 mesh 3162002030 286,00

50 mesh 3162003030 286,00

80 mesh 31620035030 286,00

Popis Filtrace Číslo produktu Cena

Vhodné pro sérii 
326, rozměr Ø 
58 x 210 mm

32 mesh 3262002030 216,00

50 mesh 3262003030 216,00

80 mesh 32620035030 216,00

100 mesh 3262004030 216,00

Vhodné pro 
sérii 322,  roz-
měr Ø 38 x 89 
mm

32 mesh 3222002030 99,00

50 mesh 3222003030 99,00

80 mesh 32220035030 99,00

100 mesh 3222004030 99,00

Ø manometru Rozsah Připojení Číslo produktu Cena
63 mm 0-8-25 bar Spodní 1/4" MA630825 594,00

63 mm 0-20-60 bar Spodní 1/4" MA632060 611,00

100 mm 0-5-25 bar Spodní 1/4" MA1000525 2999,00

63 mm 0-20-60 bar Zadní 1/4" MA632060B 624,00



4 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Pícniny

Nože rotačních sekaček

Nože sběracích vozů

Pružná pera a pera sběrače Deutz Fahr

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Nůž rotoru univerzální Ø 19 96 x 40 x 3 KV96KR 7,40

Nůž rotoru CM120 Kverneland Ø 21 105 x 47 x 3 VGCM120KR 9,90

Nůž rotoru P. Taurup Ø 20.5x23 126 x 41 x 4 KT5611040001KR 14,90

Nůž rotoru L. Taurup Ø 20.5x23 126 x 41 x 4 KT56110900KR 14,90

Nůž rotoru L. Pöttinger Ø 21 100 x 49 x 4 434973KR 13,60

Nůž rotoru P. Pöttinger Ø 21 100 x 49 x 4 434974KR 13,60

Nůž rotoru L. Pöttinger Ø 21 112 x 49 x 4 434969KR 14,90

Nůž rotoru P. Pöttinger Ø 21 112 x 49 x 4 434970KR 14,90

Nůž rotoru P. Claas Ø 19 115 x 48 x 4 0009520420KR 16,10

Nůž rotoru L. Claas Ø 19 115 x 48 x 4 0009520430KR 16,10

Nůž rotoru P. Kuhn Ø 18.25 107 x 45 x 4 55903310KR 13,60

Nůž rotoru L. Kuhn Ø 18.25 107 x 45 x 4 55903210KR 13,60

Nůž rotoru L. Kuhn Ø 20 105 x 48 x 4,3 K6801410KR 21,10

Nůž rotoru P. Kuhn Ø 20 105 x 48 x 4,3 K6801420KR 21,10

Nůž rotoru P. Fella Ø 19 112 x 48 x 4 134309KR 13,60

Nůž rotoru L. Fella Ø 19 112 x 48 x 4 134308KR 13,60

Nůž rotoru L. Krone Ø 19 112 x 48 x 4 001398883KR 13,60

Obr. Popis Číslo produktu Cena
1 Nůž sběracího vozu vhodný pro Pöttinger SM07135 436,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Strautmann SM04501 488,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Claas SM05303 363,00

2 Nůž sběracího vozu vhodný pro Bergmann SM02777 488,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Krone SM06899 488,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Kuhn SM09760 436,00

3 Nůž sběracího vozu vhodný pro Deutz Fahr SM09168 436,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Welger SM82109 436,00

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pružné pero Deutz-Fahr Ø 41 378 x 96 x9 VF06580456KR 56,00

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 35 370 x 105 x 9 VF06229776KR 74,00

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 35 370 x 105 x 9 VF06580391KR 74,00

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 60 375 x 110 x 10 VF1660756486KR 111,00

Pero sběrače Deutz Fahr Ø 28 170 x 62 x 5.5 VF06572888N 28,00

Pero sběrače Deutz Fahr Ø 27 167 x 65 x 5,5 VF1661886886N 28,00



5 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Pružná pera a pera sběrače Claas

Pera sběrače ostatní

Pružná pera Kuhn

Pružná pera a pera sběrače Pöttinger

Pružná pera a pera sběrače Krone

Pružná pera Fella

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pružné pero 
Claas Ø 42 380 x 98 x 9,5 0009023442KR 76,00

Pružné pero 
Claas Ø 40 635 x 95 x 9,5 0009557100KR 99,00

Pružné pero 
Claas Ø 46 370 x 135 x 9,5 0009568151KR 81,00

Pružné pero 
Claas Ø 49 592 x 86 x 9 0009554830KR 61,00

Pero sběrače 
Claas Ø 30 188 x 69 x 5,6 0009182380KR 23,00

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pero sběrače 
WelgerØ30 193 x 71 x 5 0940522500N 20,00

Pero sběrače 
Gallignani 150 x 67 x 5 8876437N 49,00

Pero sběrače 
John Deere Ø 28 170 x 73 x 5 CC25176N 24,00

Pero sběrače 
McHale Ø 28,5 192 x 67 x 5,2 CTN00008N 36,00

Pero sběrače 
New Holland Ø 32 189 x 70 x 5 80131673N 30,00

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pružné pero 
Kuhn Ø 51 590 x 92 x 9,5 K8013670KR 99,00

Pružné pero 
Kuhn Ø 51 386 x 111 x 9,5 57609000KR 74,00

Pružné pero 
Kuhn Ø 51 500 x 92 x 9,5 57720200KR 81,00

Pružné pero 
Kuhn Ø 51 600 x 100 x 10,5 K8011670KR 144,00

Pružné pero 
L. Kuhn Ø 51 387 x 110 x 9,5 58740600KR 86,00

Pružné pero P. 
Kuhn Ø 51 387 x 110 x 9,5 58740700KR 86,00

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pružné pero 
Pöttinger Ø 48 550 x 83 x 9 436033KR 86,00

Pružné pero 
Pöttinger Ø 48 585 x 85 x 9 436031KR 81,00

Pružné pero 
Pöttinger Ø 52

383 x 104 x 
9,5 436145KR 81,00

Pružné pero P. 
Pöttinger Ø 53 405 x 105 x 10 436149KR 94,00

Pružné pero L. 
Pöttinger Ø 53 405 x 105 x 10 436150KR 94,00

Pero sběrače 
Pöttinger Ø 28,5 182 x 68 x 5,8 436151N 36,00

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pružné pero P. 
Krone Ø 45 389 x 123 x 9,5 001530141KR 86,00

Pružné pero 
L. Krone Ø 45 389 x 123 x 9,5 001530151KR 86,00

Pružné pero 
Krone Ø 50 640 x 70 x 9,5 002684050KR 111,00

Pero sběrače 
Krone Ø 22 145 x 62 x 5 009381481N 24,00

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Pružné pero 
Fella Ø 53 390 x 96 x 9,5 150862KR 69,00

Pružné pero 
Fella Ø 40 560 x 93 x 9,5 160111KR 86,00



6 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Navařovací oko 25 mm
Č. výr. FT2020

Navařovací pouzdro
Č. výr. FT1001

Pícniny

Nosný trojúhelník cat. 2S
Č. výr. TL150679KR
• Stabilní a bezpečné ovládání
• Pro rychlé připojení a odpojení nářadí

Špice čelního nakladače 1100 mm
Č. výr. RT1GP

Špice čelního nakladače 810 mm
Č. výr. FT1GP

• Závit M22x1,5• Závit M22x1,5

Navařovací hák 40 mm
Č. výr. FT2010

Transportní vidle na kulaté balíky
Č. výr. TL150851

• Komplet se 2-ma hroty 1100 mm
• Zapojení 3. bodem nebo nosným trojúhelníkovým A-závěsem
• Pro přepravu kulatých balíků i velkorozměrových hranatých 

balíků

• Pro uchycení rychlovýměnného rámu 

• Stavitelná rozteč vidlí 900-1300 mm
• Připojovací čepy kat. 2 včetně možnosti použití A-závesu

• Pro uchycení rychlovýměnného rámu • Vhodné pro špice se závitem 
M20x1,5 a M22x1,5

Transportní vidle na balíky
Č. výr. TL150850

374,00
 Kč

3738,00
 Kč 86,00

 Kč

6613,00
 Kč

56,00
 Kč68,00

 Kč

249,00
 Kč

2488,00
 Kč



7 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Univerzální podmítací disky

Univerzální kultivátorová pera a radličky 

Radlice kultivátoru vhodné pro Köckerling / Pöttinger

Zpracování půdy

1.

1.

2.

2.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Podmítací disk ozubený 610 x 6/37-41 HD611641N 613,00

Podmítací disk hladký 610 x 6/37-41 HD610641N 613,00

Podmítací disk ozubený 660 x 6/41 HD661641N 738,00

Podmítací disk hladký 660 x 6/41 HD660641N 738,00

Obr. Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
1 Pero s radličkou, rovné 525x32x10 CP40 211,00

Pero rovné 515x80x10 5110300621M1 374,00

Radlice otočná CP270 106,00

2 Radlice 215x40x6 CP5032 36,00

Radlice 215x36x6 CP042GP 24,00

Radlice 300x40x16 CP781GP 111,00

Radlice 195x36x6 CP503GP 21,00

Obr. Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
1 Šípová radlice Köckerling 193x71x5 504032KR 169,00

Radlice 420x100x12 506033KR 238,00

Radlice 495x60x16 506008KRKO 224,00

2 Radlice 3otv. 57x10 504019KR 186,00



8 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Špice MulchMix XXL, tvrdokov
Č. výr. 00311069KR

Dvojitá srdcová radlice 45-75, univerzální
Č. výr. CP2821

Šípová radlice vhodná pro Farmet
Č. výr. 3000236KR

Kultivátorové díly vhodné pro Horsch / Bednar

• Vhodná pro Horsch / Bednar
• Rozměry 260 x 80 x 20 mm

• Délka 450 mm
• Šířka 135 mm

• Šířka 265 mm

Zpracování půdy

1.

2.

1174,00
 Kč

186,00
 Kč

161,00
 Kč

Obr. Popis Rozměry (mm) Číslo produktu Cena
Podmítací disk ozubený 520 x 6 28071305KR 624,00

1 Rychloupínací radlice (ref. 00310810) 240x75x8 CP143PSW8 199,00

Rychloupínací radlice 275x80x12 34060850GP 119,00

Kluzná deska 170 mm 00310883KR 499,00

Stěrka 190x45x10 34265006KR 124,00

Pružina 70x10 00330198GP 436,00

Pružina 60x9 00330141GP 249,00

Mezipero 100x100 34283704GP 488,00

Rychloupínací radlice (ref. 00310911) 225x8 CP9SW8 249,00

Rychloupínací radlice (ref. 00310668) 320x8 CP12SW8 399,00

Rychloupínací radlice (ref. 00310757) 370x8 CP14SW8 411,00

2 MulchMix křídlo, tvrzené, pravé 210 00311275CN 1363,00

MulchMix křídlo, tvrzené, levé 210 00311274CN 1363,00

MulchMix křídlo úzké, tvrzené, pravé 00311181CN 988,00

MulchMix křídlo úzké, tvrzené, levé 00311180CN 988,00



9 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Potahy na sedačky
Kamerový systém Quad 

Pneumaticky odpružená sedačka
Č. výr. TS55000GP
• Propružení 100 mm
• Napětí 12V
• Materiál: černá látka

Mechanicky odpružená sedačka
Č. výr. TS48000GP

Otočná deska 360°
Č. výr. TS90270GP 

• Propružení 90 mm
• Mechanická regulace 

zatížení 50-125 kg
• Materiál: černá látka

• Potah povrchu sedadla, 
opěradla a opěrky hlavy

• Snadné a rychlé nasazení
• Lze prát až na 30 °C

Otočná deska 360°
Č. výr. G134958
• Rozměr  370 x 400 x 35 mm

Univerzální traktorové díly

1.

2.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

5949,00
 Kč

1386,00
 Kč

11199,00
 Kč

3999,00
 Kč

Obr. Popis Číslo produktu Cena
1 Set až pro 4 kamery, 7" CAS667401KR 9999,00

2 Set až pro 4 kamery, 10" CAS669401KR 10836,00

Vhodný pro Číslo produktu Cena
TS48000GP I20045KR 1231,00

TS55000GP I20245KR 1174,00



10 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Opravné sady zajištění spodních háků CBM

Opravné sady zajištění spodních háků GKN Walterscheid

Koule pro spodní ramena

Koule pro třetí bod

Upínací pásy

Univerzální traktorové díly

Popis Číslo produktu Cena
Opravná sada pro kat. 2 080135006 711,00

Opravná sada pro kat. 3L, 3 080137006 738,00

Opravná sada pro kat. 4 080139006 1661,00

Popis Číslo produktu Cena
10 m TS20100E 244,00

15 m TS20150E 311,00

20 m TS20200E 374,00

Popis Číslo produktu Cena
Opravná sada pro kat. 1, 2, 2H 200001 774,00

Opravná sada pro kat. 1, 2, 2H 200002KK 986,00

Opravná sada kat.4 1309751 2574,00

Popis Číslo produktu Cena
Koule spodního ramene kat. 2 LA956284KR 103,00

Koule spodního ramene kat. 3/2 LA964284KR 131,00

Koule spodního ramene kat. 3 LA964370KR 128,00

Koule spodního ramene kat. 4/3 LA985370KR 299,00

Koule spodního ramene kat. 4 LA985510KR 269,00

Popis Číslo produktu Cena
Koule 3.bodu kat. 2 TL950254KR 108,00

Koule 3.bodu kat. 3/2 TL960254KR 131,00

Koule 3.bodu kat. 3 TL960320KR 124,00

Koule 3.bodu kat. 4/3 TL978320KR 261,00

Koule 3.bodu kat. 4 TL978450KR 215,00



11 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Kloubové hřídele

Kloubové hřídele Walterscheid

Kloubové hřídele Gopart

Kloubové hřídele s namontovanými spojkami

Sady kříže Walterscheid

Sady kříže Gopart

• Odpojovací vidlice 13/8”Z6

• Odpojovací vidlice 13/8”Z6

• Odpojovací vidlice 13/8”Z6

• Odpojovací vidlice 13/8”Z6

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Řada Rozměr kříže Číslo produktu Cena
W300E, W2300 Ø 27x75 mm 210000 636,00

W400E, W2400 Ø 32x76 mm 350000 749,00

W2500 Ø 36x89 mm 360000 971,00

W2500 Ø 36x89 / Ø 32x106 mm 360600 1411,00

Řada Rozměr kříže Číslo produktu Cena
PTO40 27x74.6 mm PTO940CJGP 171,00

PTO50 30.2x79.4 mm PTO950CJGP 246,00

PTO60 30.2x91.4 mm PTO960CJGP 246,00

PTO50 pro homokinetický kloub 30x100 mm PTO950CJWGP 531,00

Délka Číslo produktu Cena
710 mm PTO40T710GP 1349,00

1010 mm PTO50T1010GP 1999,00

1210 mm PTO60T1210GP 2861,00

1210 mm PTO50TWS1210GP 6374,00

Délka, typ Číslo produktu Cena
1210 mm, volnoběžná spojka PTO50T1210ORCGP 2749,00

1010 mm, střižná spojka, únosnost 1700 Nm PTO40T1010SBGP 2411,00

1010 mm, třecí spojka, únosnost 1200 Nm PTO60T1010FCGP 3574,00

1010 mm, hvězdicová spojka, únosnost 1200 Nm PTO60T1010RTGP 3574,00

Délka Číslo produktu Cena
860 mm W300E860 3749,00

1010 mm W400E1010 5199,00

1210 mm W24001210 8071,00

1210 mm W25001210 12499,00

1210 mm, jednostr.h.kloub WWE25801210 23374,00



12 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Krmítka pro drůbež

Chov zvířat
Napáječky pro drůbež

Napáječky pro králíky

• Vyrobeny z vysokokvalitního plastu

• Lehká obsluha a čištění

• Objem 1 l 

Vědra Kamenné žlaby
• Plast • Glazované solí

• Dutý okraj 

1.

1.

1.

2.

2.

2.

3.

3.

3.

Obr. Popis Objem (l) Číslo produktu Cena
1 Ø 240 mm Lahvová 700137A 29,00

2 Ø 360 mm 15 700140B 221,00

3 Ø 265 mm 5 1646700204 39,00

Ø 345 mm 10 1646700210 78,00

Obr. Materiál Objem, rozměr Číslo produktu Cena
1 Plast 5 kg 1646702005 146,00

Plast 18 kg 1646702018 195,00

2 Plast 50 x 8 702120AR 49,00

Plast 100 x 16 702123AR 114,00

3 Pozinkovaná ocel 10 x 50 1646704002 114,00

Pozinkovaná ocel 10 x 100 1646704006 146,00

Obr. Typ Číslo produktu Cena
1 Plast VV5430 98,00

2 Plast 740145G 78,00

2 Láhev VV9131 71,00

Objem (l) Číslo produktu Cena
1 12 TZ4751S 53,00

2 20 TZ4731 118,00

Objem (l) Číslo produktu Cena
500 ml VV5410 45,00

1000 ml VV5420 71,00



13 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Značkovací sprej Značkovací tyčinka

Utěrky na vemenaDezinfektor struků
Č. výr. 1580090072

Zástěra z PVC

• Vnitřní zpětný uzávěr 
• Zabraňuje přenosu 

mikroorganismů

• Délka 120 cm 
• Šírka 90 cm

Gumáky Lemigo  
Č. výr. 196586339
• Bílé pánské gumáky
• Vyrobeny z vysoko kvalitního 

materiálu 
• Velikost 39 - 50 

Farbstifte und Farben fur die Tierkennzeichnung

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Balení Počet listů Délka x šířka (mm) Číslo produktu Cena
12 200 250 x 230 CP11401FA 45,00

2 800 250 x 230 CP11402FA 163,00

338,00
 Kč

25,00
 Kč25,00

 Kč

126,00
 Kč

104,00
 Kč

Barva Číslo produktu
Modrá 603503FA

Zelená 603504FA

Bílá 603505FA

Barva Číslo produktu
Modrá VV8060

Červená VV8061

Zelená VV8062

Fialová VV8063

Černá 1592360208

Žlutá 1592360210

Barva Číslo produktu
Zelená 303003FA

Červená 303013FA

Modrá 303023FA



14 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Chov zvířat
Elektrické lapače hmyzu Číselný panel

Identifikační obojky 

Past na myši a potkany 

Pasti na mouchy

• Napájení 230 V
• Vhodné na vnitřní použití, 

například v domech,  
továrnách, skladech 
atd.

• Barva žlutá

• ‘Šířka 40 mm

Trubková past na hraboše
Č. výr. ES6616
• Nastavitelná délka 25,5 - 27,5 cm 
• Robustní plast

Rozmedzie Sila (W) Číslo produktu Cena
150 36 903001FA 683,00

200 43 903002FA 780,00

Typ Balení Číslo produktu Cena
Na myši 2 ks ES6621N 26,00

Na potkany 1 ks ES6622N 39,00

Obr. Typ Číslo produktu Cena
1 Mucholapka v roli 902005FA 126,00

Mucholapka, balení 4ks 902007FA 13,00

Lepící pás, oboustranný 902001FA 55,00

2 Lepící pás, závěsný 902003FA 88,00

Barva Délka (mm) Číslo produktu Cena
Bílá 1200 VV8130 58,00

Modrá 1200 VV8129 65,00

Černá/žlutá 1250 VV0701 71,00

Bílá/černá 1250 VV0700 71,00

Modrá 1350 VV8004 69,00

Bílá/černá 1300 1628204045 45,00

Popis Číslo produktu
č.0 VV10100

č.1 VV10101

č.2 VV10102

č.3 VV10103

č.4 VV10104

č.5 VV10105

č. 6-9 VV10106

č.7 VV10107

č.8 VV1010810,00
 Kč

65,00
 Kč



15 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Ohradníky

Elektrické zdroje

Testery

Izolátory

Páskový izolátor
Č. výr. 705003FA
• Balení 25 ks

Rohové izolátory  
Č. výr. 705004FA
• Balení 6 ks

1.

1.

2.

2.

3.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Obr. Napájení Max. délka Číslo produktu Cena
1 230 V 350 km 372815 8938,00

2 12 / 230 V 35 km 372871 2080,00

3 9 V 8 km 372028 2308,00

Obr. Typ Rozmezí (V) Číslo produktu Cena
1 Analogový 500 -5500 702011FA 179,00

2 Digitální 0 -15000 702010FA 894,00

Typ Balení Číslo produktu Cena
Prstencové 25 ks 705001FA 65,00

Prstencové, Eco 50 ks 705007FA 98,00

Prstencové 90 ks 705002FA 248,00

Keramické 100 ks 705006FA 224,00

Distanční prstencové 10 ks 705005FA 163,00

49,00
 Kč126,00

 Kč



16 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Pletiva pro ovce

Chov zvířat
Lana ohradníků

Pásky ohradníků

• Balení 5 ks

Bránová rukověť

Plastové kůly

Šroubovací prvek
Č. výr. 441363011
• Na zašroubování prstencových izolátorů
• Pro akumulátorové vrtačky

Barva Balení Číslo produktu Cena
Černá Balení 5 ks 706003FA 23,00

Žlutá Balení 5 ks 706001FA 23,00

Sada Délka 5 m 706002FA 101,00

Výška Nášlap Číslo produktu Cena
70 cm Jednoduchý 703003FA 136,00

105 cm Dvojitý 703004FA 169,00

156 cm Dvojitý 703005FA 218,00

Tloušťka Délka Počet drátů Číslo produktu Cena
0,15 mm 250 3 704010FA 130,00

0,15 mm 500 3 704011FA 244,00

0,15 mm 1000 3 704012FA 484,00

Tloušťka Délka Počet drátů Číslo produktu Cena
12,5 mm 200 m 4 704007FA 169,00

20 mm 200 m 4 704008FA 191,00

40 mm 200 m 8 704009FA 315,00

Rozměr Hrot Barva Číslo produktu Cena
50 m x 90 cm Jednoduchý Zelená 704014FA 1625,00

50 m x 90 cm Jednoduchý Oranžová 704013FA 1528,00

50 m x 90 cm Dvojitý Oranžová 27252 1751,00

136,00
 Kč



17 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Spreje a maziva
Technické spreje Kramp

Kompletní mazací lis s hadicí
Č. výr. 10040GP  
• Pákový mazací lis
• Pro kartuši 400g

Víceúčelové mazivo, 400 g
Č. výr. 30400GP   
• NLGI třída K 2 K-30
• Odolné vůči vodě
• Přírodní barva

Víceúčelové mazivo grafit, 400 g
Č. výr. 803400KR  

Víceúčelové mazivo MOS2, 400 g
Č. výr. 804400KR 

• NLGI třída 2
• Dobrá ochrana proti korozi, odolnost vůči oxidaci a vodě

• NLGI třída 2
• S lithiem na bázi minerálních olejů s přísadami grafitu 

MoS2.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

257,00
 Kč

59,00
 Kč

39,00
Kč

59,00
 Kč

Typ spreje Číslo produktu Cena
Odrezovač 32649KR 59,00

Silikonový sprej 30532KR 65,00

Elektro-kontakt sprej 32652KR 98,00

Multifunkční sprej 31460KR 98,00

Mazivo na řetěz 30535KR 98,00

Čistič brzd 31461KR 42,00



18 BŘEZEN - KVĚTEN 2018 Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

JARO

Bezpečnostní obuv

Bezpečnostní obuv S3 One
Č. výr. KF1966001D042   

Bezpečnostní obuv Scott pro S1P
Č. výr. 72666143  

Dámská bezpečnostní obuv Nuria low S3
Č. výr. 7452138 

Dámská bezpečnostní obuv Nuria Eays S1P
Č. výr. 7451138 

• Nízké boty s ocelovou špičkou vhodné do zemědělství, 
stavebnictví i výroby

• Antistatická podešev, odolné proti skluzu
• Svrchní materiál: voděodolná nubuková kůže
• Velikost 37 -49

• Špička z kompozitního materiálu
• Nekovová podešev odolná proti průrazu
• Podrážka Trainers TPU / PU
• Velikost 38 - 47

• Ocelová špička
• Nekovová podešev odolná proti průrazu
• Podrážka TPU/PU NOVA-FIT
• Velikost 35 - 42

• Ocelová špička
• Nekovová podešev odolná proti průrazu
• Podrážka TPU/PU NOVA-FIT
• Velikost 35 - 42

Bezpečnostní obuv Basic S3
Č. výr. 1966004042GP  

• Ocelová špička
• Antistatická podešev odolná proti oleji
• Svrchní materiál: voděodolná zrnitá kůže
• Velikost 37 - 48

Bezpečnostní obuv Secure S3
Č. výr. 1966006040GP   
• Špička z kompozitního materiálu
• Antistatická podešev odolná proti oleji
• Kevlarová stélka odolná proti proděravění
• Velikost 39 - 48

1999,00
 Kč

374,00
 Kč

661,00
 Kč 1624,00

 Kč

1549,00
 Kč

1649,00
 Kč



19 BŘEZEN - KVĚTEN 2018Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018.
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Gumové holínky Dee Calf
Č. výr. K58001140   

Gumové holínky Hobby Retail
Č. výr. W48671141

Gumové holínky Bart
Č. výr. 196591582041  

Gumové holínky Rancher
Č. výr. 1965974041 

• Odolné vůči hnojivům, ředidlům a kyselinám 
• Bez ocelové špičky
• Velikost 39 - 47

• Pro domácnost a hobby použití
• PVC/nitrilový kaučuk 
• Velikost 39/40 - 48/49

• Hobby provedení
• Barva zelená
• Velikost 41 - 47

• Hobby provedení
• Barva černá
• Velikost 40 - 46

Gumové holínky Acifort Heavy Duty
Č. výr. B44063141  

• Zesílené holínky pro zemědělství a hobby
• Odolné vůči kyselinám, tukům, chemikáliím a dezin-

fekčním prostředkům
• Velikost 39 - 48

Gumové holínky Purofort+
Č. výr. D76093338   

• Antibakteriální vnitřek boty
• Pevná protiskluzová podrážka
• Antistatické
• Velikost 36 - 49/50

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

201,00
 Kč

461,00
 Kč 1236,00

 Kč

411,00
 Kč

224,00
 Kč 211,00

 Kč



Pro více informací 
kontaktujte Vašeho 
prodejce.

Váš prodejce:

Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 31.5.2018
Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

powered by

Powered by Kongskilde

Farbstifte und Farben fur die Tierkennzeichnung

AKCE


